
Liste unserer Caterer 
 
Der Mieter kann auch einen Caterer vorschlagen, der nicht auf der Liste aufscheint. Für die 
Beauftragung von nicht auf der Liste geführten Caterern ist jedoch die vorgängige Zustimmung des 
Lawenasaales erforderlich. 
 
 
Restaurant zur Alten Eiche La Culina Partyservice AG 
Roger + Katrin Nuss Herr und Frau Meli 
Sägastrasse 29 Chriesilöserstrasse 65 
9495 Triesen 7310 Bad Ragaz 
Tel. 392 26 86 T.: 081 300 45 45 
 F.: 081 300 45 46 
 info@laculina.ch 
 
Ospelt Catering AG Restaurant Paradies 
Herr David Lusser Buri + Gesi Mustafi 
Churerstrasse 32 Fluppestrasse 26 
9485 Nendeln 7310 Bad Ragaz 
T.: 377 88 00 T.: 081 356 08 08 
F.: 377 88 10 F.: 081 356 08 09 
ospelt@ospelt-ag.li info@paradies-badragaz.ch 
 
Partyservice Adler Gastronomie 
Herr Erich Bachmann Herr Walter Hagen 
Malarsch 11 Herrengasse 2 
9494 Schaan 9490 Vaduz 
N.: 079/280 55 91 T.: 232 21 31 
erich.bachmann@adon.li F.: 232 31 02 
 
Restaurant Riet Metzgerei + Partyservice Goldener 
Peter Büchel Anstalt Hagerstrasse 1 
Rietstrasse 5 9465 Salez 
9496 Balzers T.: 081 757 13 21 
T.: 384 44 80 e_u_goldener@catv.rol.ch 
info@riet.li  
 
Roli’s Kochstudio Markus Längle Catering 
Roland Stark Gatterbach 5 
Förenweg 14 B 9496 Balzers 
9496 Balzers Tel. 00423 791 70 91 
T.: 384 25 88 makus.laengle@powersurf.li 
F.:  384 25 08  
catering@kochstudio.li 
 
Seidl Catering AG Benjamin finefood est. 
Herr Simon Venturiello Benjamin Kranz 
Schaanerstrasse 85 P.O. box 428 
9487 Bendern 9494 Schaan 
T.: 370 25 80 T.: 00423 777 27 10 
F.: 370 25 81 benjamin@finefood.li 
welcome@seidlcatering.li  
 
Catering + (By Zunfthaus zum Löwen Sargans) Romio.li Michael Weninger 
Thomas Dolp St. Georg – Strasse 81 a 
Städtchenstrasse 60 9488 Schellenberg 
7320 Sargans Tel.: 00423 780 12 12 
T.: 0041 81 723 71 03 romio@romio.li 
F.: 0041 81 723 56 90  
info@cateringplus.ch 
 
	


